

To,

Date: 16-11-2022

The General Manager
Corporate Relations Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 539875

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
Scrip code: 28123

Sub – Newspaper Publication of the Extract of Un- Audited Financial Results for Quarter and Half Year Ended September 30, 2022

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copy of the newspaper publication of Statement of Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2022.

Following are the newspapers in which the said Notice was published:

1. Morning India (English language, national Daily)
2. Sanmarg (Language of the region)

Please take the above information on record.

Thanking You,
FOR RSD FINANCE LTD

Rajeev Singh Dugal
(Managing Director)
DIN – 00052037

Encl: As above

Rs. 5

RANCHI

WEDNESDAY, 16 NOV, 2022

PG-12, YEAR-12, ISSUE-184
(RNI NO. JHAENG/2012/44137)

Morning India

For TV, e-paper & news visit: www.live7tv.com

07

Ranchi, Wednesday
November 16, 2022**RSD FINANCE LIMITED**

CIN : L17222JH1963PLC013316

Registered Office : H. No -4, The Alcor Hotel, Ramdas Bhatta, Jamshedpur, Purbi Singhbhum, Jharkhand - 831001

Tel no : 0657- 0620001, +91 7280009199

Email id : rsdfinance.ltd@gmail.com, Website : www.rsdfinancelimited.com

Extract of Statement of Standalone & Consolidated Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended September 30, 2022

₹ In Lakhs except per share detail)

Sl. No.	Particulars	CONSOLIDATED				STANDALONE			
		Quarter Ended		Half Year Ended	Year Ended	Quarter Ended		Half Year Ended	Year Ended
		30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.03.2022	30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.03.2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	2156.33	2451.03	4607.36	9316.16	168.89	74.45	216.84	456.3
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	296.16	677.42	973.58	2399.05	116.02	50.72	166.74	506.84
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	296.16	677.42	973.58	2399.05	116.02	50.72	166.74	506.84
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	236.85	489.27	736.12	1803.07	79.66	37.92	117.58	420.46
5	Total Comprehensive income for the Period (Comprehensive Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	320.31	315.81	636.12	2153.70	-0.80	-35.29	-36.09	107.30
6	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each w.e.f. 12-02-2020) (Previous Face Value ₹ 10/- each)	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32
7	Earnings Per Share (after Extraordinary items) (in ₹)								
	- Basic:	2.12	1.50	3.62	14.81	0.61	0.02	0.63	4.08
	- Diluted:	2.12	1.50	3.62	14.81	0.61	0.02	0.63	4.08

NOTE:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchange for the Quarter ended September 30, 2022 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) & on the website of the Company (www.rsdfinancelimited.com).
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th November, 2022.
- Previous periods figures have been regrouped/rearranged/ reworked wherever necessary.

For and on behalf of the Board
Sd/-Rajeev Singh Dugal
Managing Director

DIN: 00052037

Place : Jamshedpur

Dated : 14.11.2022

संजर्ज

email : sanmargjharkhand@gmail.com

नमोऽस्तु रामाय सलक्ष्मणाय देव्यै च तस्यै जनकात्मजायै नमोऽस्तुरुदेन्द्रयगानिलेभ्यो नमोऽस्तुचन्द्रार्कमरुद्गणेश्यैः

रांची, बुधवार, 16 नवंबर 2022

www.live7tv.com

07

आरएसडी फाइनेंस लिमिटेड

CIN : L17222JH1963PLC013316

पंजीकृत कार्यालय: मकान नं. 4, दि एलकॉर होटल, रामदास भट्टा, जमशेदपुर, पूर्वी सिंहभूम, झारखण्ड-831001, दूरभाष सं. 0657-6620001, +91 7280009199
ईमेल: rsdfinance.ltd@gmail.com, वेबसाइट: www.rsdfinancelimited.com

30 सितम्बर 2022 को समाप्त तिमाही और अर्द्धवार्षिक के लिए आलेख परीक्षित समेकित तथा अनांकित वित्तीय परिणाम का सारांश

(रु. लाख में, प्रति शेयर विवरण छोड़कर)

क्र. सं.	विवरण	समेकित				स्टैंडअलोन			
		समाप्त तिमाही		समाप्त अर्द्धवार्षिक		समाप्त तिमाही		समाप्त अर्द्धवार्षिक	
		30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.03.2022	30.09.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.03.2022
		अनांकित	अनांकित	अनांकित	अंकित	अनांकित	अनांकित	अनांकित	अंकित
1	प्रचालन से आय कुल आय (निवल)	2156.33	2451.03	4607.36	9316.16	168.89	74.45	216.84	456.3
2	अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	296.16	677.42	973.58	2399.05	116.02	50.72	166.74	506.84
3	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	296.16	677.42	973.58	2399.05	116.02	50.72	166.74	506.84
4	करोपरत अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (विशिष्ट तथा/अथवा असाधारण मदों के उपरांत)	236.85	499.27	736.12	1803.07	79.66	37.92	117.58	420.46
5	अवधि हेतु कुल परिपूर्ण आय [अवधि (करोपरत) हेतु परिपूर्ण लाभ/(हानि) तथा अन्य परिपूर्ण आय (करोपरत) सम्मिलित]	320.31	315.81	636.12	2153.70	-0.80	-35.29	-36.09	107.30
6	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 5/- प्रत्येक 12-0202020 से लागू (पूर्व अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति)	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32	647.32
7	प्रति शेयर उपार्जन (असाधारण मदों के उपरांत) (रु. में)	2.12	1.50	3.62	14.81	0.61	0.02	0.63	4.08
	बेसिक	2.12	1.50	3.62	14.81	0.61	0.02	0.63	4.08
	अडजुस्टेड	2.12	1.50	3.62	14.81	0.61	0.02	0.63	4.08

टिप्पणी:

- उपर उल्लिखित विवरण सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अधीन 30 सितंबर 2022 को समाप्त तिमाही के लिए स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर अलेखा परीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त स्वरूप है। वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.co) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.rsdfinancelimited.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों की लेखा परीक्षक समिति द्वारा समीक्षा की गई है तथा निदेशक मंडल द्वारा 14 नवंबर, 2022 को आयोजित बैठक में अनुमोदित कर दिया गया है। संबंधित परिणाम कंपनी के सैद्धांतिक लेखा परीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा का विषय है। लेखा परीक्षकों ने इस पर एक असंशोधित विवर व्यक्त किया है।
- पिछली अवधि के आंकड़ों को आवश्यकतानुसार पुनर्समूहित किया गया है।

बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से
हस्ता/-

राजीव सिंह दुगल

प्रबंधक निदेशक

डीआईएन: 00052037

स्थान : जमशेदपुर

दिनांक : 14.11.2022